
PROJEKTS 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

  Nr.  
 
 

Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu (protokols Nr. , . punkts) 

 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 2023. gada 8. maijā tika saņemts kolektīvais 

iesniegums no K. Vilciņa (lietvedības sistēmā reģistrēts ar Nr. 1.1-39/23S-6312) saistībā 

ar platformā ManaBalss.lv publicēto parakstu vākšanas iniciatīvas “Par 100 100 EUR katru 

gadu iedzīvotāju vajadzībām, samazinot Jūrmalas domes komiteju skaitu” atbalstu, kuru ir 

parakstījuši 545 atbalstītāji.  

Jūrmalas valstspilsētas administrācija, atbilstoši Pašvaldību likuma (turpmāk – 

likums) 57. panta pirmās daļas noteikumiem, kolektīvā iesnieguma datus nosūtīja 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei, lai pārliecinātos par parakstītāju atbilstību likuma 

56. panta pirmās daļas prasībām. 

Saskaņā ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 2023. gada 15. maija sarakstes 

dokumentā (lietvedības sistēmā reģistrēts ar Nr. 1.1-19/23S-6592) sniegto informāciju, 

314 personas atbilst parakstītāja statusam. 

Ievērojot iepriekš minēto, secināms, ka kolektīvais iesniegums atbilst likuma 

56. panta otrās daļas 2. punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka kolektīvā iesnieguma 

iesniedzēju skaitam Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā ir jābūt 300 iesniedzējiem. 

Atbilstoši likuma 57. panta pirmajai daļai, ja iesniegums atbilst minētajām 

prasībām, domes priekšsēdētājs nodrošina tā iekļaušanu domes nākamās kārtējās sēdes 

darba kārtībā un izskatīšanu. 

Likuma 39. panta otrā daļa nosaka, ka dome izveido finanšu komiteju, attīstības 

komiteju un komitejas, kuru kompetencē ir sociālie, izglītības un kultūras jautājumi. Dome 

var izveidot arī citas komitejas. Atbilstoši likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktam, tikai 

domes kompetencē ir izdot saistošos noteikumus, tostarp pašvaldības nolikumu, kurā 

saskaņā ar likuma 14. panta otro daļu tiek noteiktas komitejas, to kompetence un 

skaitliskais sastāvs. Līdz ar to lēmuma pieņemšana par komiteju izveidošanu, to 

kompetenci un sastāvu ir piekritīga domei. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 56. un 57. pantu, 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Apstiprināt kolektīvajā iesniegumā minēto iniciatīvu. 
 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 



 

2 

 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


